



Statutární město Ostrava  
Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu  
Oddělení investiční

Statutární město Ostrava – Městský obvod Ostrava-Jih		
Dodatek ke smlouvě ev. číslo:		
14	1229	INV
rok	poř. číslo	zkr. odb.

Číslo smlouvy objednatele: 4/034/037.4/14  
Veřejná zakázka č.: VZ 75.14  
Identifikátor zakázky č.: P14V00000075

## Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

### Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih  
na adrese: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou  
IČ: 00845451 ev. č. 04  
DIČ: CZ00845451  
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Ostrava-Hrabůvka  
Č. účtu: 19-9923050277/0100

#### dále jen objednatel

název: ELEKTRO - Vajdíků spol. s r.o.  
se sídlem: Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, Nájemnická 676/35  
zastoupena: panem Stanislavem Vajdíkem, jednatelem firmy  
IČ: 268 22 229  
DIČ: CZ26822229  
Bankovní spojení: UNICREDIT BANK OSTRAVA  
Č. účtu: 42373008/2700

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 26748

#### dále jen zhotovitel

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 752/18 ze dne 7. 5. 2015 dohodly uzavřít tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 4/034/037/14 ze dne 10. 12. 2014.

### II.

#### Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 4/034/037/14 vč. dodatku:

V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu předmětu díla, a to z důvodu neprovádění některých prací a z důvodu realizace víceprací. Tyto změny jsou doloženy Přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se cena díla sjednaná v Čl. III odst. 1

mění následovně:

Cena za provedené dílo dle článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	dle SoD bez DPH	přenesená daňová povinnost DPH	včetně DPH
cena díla dle SOD včetně dod. č. 3	6 107 630,83	1 282 602,47	7 390 233,30

**OSTRAVA!!!**  
**OSTRAVA-JIH**

#7 244

**Statutární město Ostrava**Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu  
Odbor investiční

dodatek č. 4	224 516,28	47 148,42	271 664,70
<b>CELKEM Kč</b>	<b>6 332 147,11</b>	<b>1 329 750,89</b>	<b>7 661 898,00</b>

**III.  
Závěrečná ujednání**

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na oficiálních webových stránkách Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih <http://www.ovajih.cz> anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
  - příloha č. 1 – Rozpočet včetně rekapitulace - vícepráce

**Za objednatele**Datum: 13-05-2015

Místo: Ostrava-Hrabůvka

**Bc. Martin Bednář**  
starosta obvodu**Za zhotovitele**

Datum: \_\_\_\_\_

Místo: Ostrava \_\_\_\_\_

  
**Stanislav Vajdík**  
jednatel společnosti**ELEKTRO - VAJDÍK** spol. s r.o.Montáže a opravy  
elektroinstalacíHájemnická 35, 709 00 OSTRAVA-Mar. Hory  
tel./fax: 596 616 233, mobil: 602 707 740

### Rekapitulace ceny díla:

Stavba:	VZ 75.14	ÚMOB Ostrava-Jih, rekonstrukce elektroinstalace
Objednatel:	Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451
Zhotovitel:	ELEKTRO - Vajdíků spol. s r.o. Nájemnická 35 70900 Ostrava-Mar. Hory	IČ: DIČ:

SoD vč. DOD	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
DOD č. 4	6 107 630,83	1 282 602,47	7 390 233,30
<b>CELKEM</b>	<b>6 332 147,11</b>	<b>1 329 750,89</b>	<b>7 661 898,00</b>

DOD č. 4:

SLABOPROUD	1 - MP	Odečet položek - škrabání a oprášení omítek	-48 163,00	-10 114,00	-58 277,00
	2 - VCP	Oprava omítek - levá strana - 3.NP	23 634,00	4 963,00	28 597,00
	3 - VCP	Oprava omítek - pravá strana - 3.NP	133 876,28	28 114,00	161 990,00
	4 - VCP	Elektrorozvody osvětlení chodby a vitrín v 3. NP	20 360,00	4 276,00	24 636,00
	5 - VCP	Stavební výpomoc - SDK včetně osvětlení, oprava PVC, trafo, spolupráca - CONE výťahy	55 139,00	11 579,00	66 718,00
	6 - MP - 1.)	Slaboproudé rozvody - MP - EPS	-1 807,00	-379,00	-2 186,00
	7 - VCP - 2-5.)	Slaboproudé rozvody - VCP - VZ, EZS, STA, KT	41 477,00	8 710,00	50 187,00
	<b>MP CELKEM</b>	<b>-49 970,00</b>	<b>-10 494,00</b>	<b>-60 464,00</b>	
	<b>VCP CELKEM</b>	<b>274 486,28</b>	<b>57 642,00</b>	<b>332 128,00</b>	
	<b>CELKEM</b>	<b>224 516,28</b>	<b>47 148,42</b>	<b>271 664,70</b>	



ELEKTRO - VAJDIK spol. s r.o.  
Montáže a opravy elektroinstalací

Nájemnická 35, 709 00 OSTRAVA-Mar. Hory  
tel./fax: 596 616 233, mobil: 602 707 740

*Najdel*

## KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby	ÚMOB Ostrava-Jih, rekonstrukce elektroinstalace budovy A	JKSO	
Název objektu	MP - odečet položek - škrabání a oprášení omítek	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, ÚMOB Ostrava-Jih		
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		27.04.2015	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Jiné VRN
	Dodávky				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
					0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
			0,00		0,00

<p><b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b></p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>D</b></td> <td><b>Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>-48 162,95</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH % Základ daně DPH celkem</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0 0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0 -48 162,95</td> <td>-10 114,22</td> </tr> <tr> <td></td> <td><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>-58 277,17</b></td> </tr> <tr> <td><b>E</b></td> <td><b>Přípočty a odpočty</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-48 162,95</b>		DPH % Základ daně DPH celkem			snížená 15,0 0,00	0,00		základní 21,0 -48 162,95	-10 114,22		<b>Cena s DPH</b>	<b>-58 277,17</b>	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-48 162,95</b>																										
	DPH % Základ daně DPH celkem																											
	snížená 15,0 0,00	0,00																										
	základní 21,0 -48 162,95	-10 114,22																										
	<b>Cena s DPH</b>	<b>-58 277,17</b>																										
<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										



**ELEKTRO · VAJDIK**  
 Montáže a opravy elektroinstalací

Nájemnická 35, 709 00 OSTRAVA-Mar. Hor.  
 tel./fax: 596 816 233, mobil: 602 707 740

*Kojal*

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>201510</b>	<b>Nabídkový rozpočet</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>stavební</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>201510</b>	<b>Rekonstrukce Radnice, budova A, omítky 3NP</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MaŠ stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	201516
Rozpočtoval			Počet listů	3

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	23 634	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	457
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	23 634	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	23 634	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	23 634	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		23 634 Kč
DPH	21,0 %		4 963 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>28 598 Kč</b>

Poznámka :

29.4.2015

**EVE** ELEKTRO-VAJDIK spol.s r.o.  
 ELEKTRO-VAJDIK spol.s r.o.  
 Montáže a opravy elektroinstalací

Nájemnická 35, 709 00 OSTRAVA-Maz. Hory  
 tel./fax: 596 616 233, mobil: 602 707 740  
 IČ: 26822229, DIČ: CZ26822229  
 e-mail: evajdik@volny.cz

*Napřed*

Zhotovitel:

**ELIN servis s.r.o., Moravská Ostrava, Hornická 64/3212, PSČ 702 00**  
 montáž, opravy, revize vyhrazených el. zařízení, provádění staveb a jejich odstraňování  
 tel: 596 619 111, fax : 596 615 967, e-mail: elinsro@volny.cz, www: volny.cz/elinsro/

Objednatel:

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih  
 Horní 791/3  
 Ostrava - Hrabůvka

**Cenová nabídka**

Akce: Budova A, Omítky v 3 NP

Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Částka celkem
Demontáž nástřiku stěn	m2	332,00	34,00	11 288,00
Demontáž nástřiku stropů	m2	116,00	43,00	4 988,00
Montáž perlínky do stěrk tmele- stropu	m2	116,00	110,00	12 760,00
Montáž perlínky do stěrk tmele- stěna	m2	332,00	95,00	31 540,00
Omítka vnitřních stěn suché směsi štuková	m2	467,00	116,00	54 172,00
Penetrační nátěr stropů	m2	116,00	29,40	3 410,40
Penetrační nátěr stěn	m2	332,00	23,30	7 735,60
Lišta rohová s perlínkou	m	80,00	31,20	2 496,00
Lešení lehké pomocné	m2	116,00	22,80	2 644,80
Přesun hmot	t	5,26	540,00	2 841,48
<b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>				<b>133 876,28</b>

28.4.2015

Vyřizuje: Šimečka Milan 602545302  
 jednatel společnosti

Společnost zapsaná v OR KS Ostrava, oddíl C, vložka 18379

IČO 25396633 DIČ CZ25396633

Bankovní spojení 373701213/0300



ELIN servis s.r.o. - VAJDIK spol. s r.o.  
 Montáže a opravy  
 elektroinstalací

Nájemnická 35. 709 00 OSTRAVA-Mar. Hory  
 tel./fax: 596 616 233, mobil: 602 707 740  
 IČ: 26822229, DIČ: CZ26822229  
 e-mail: vajdik@volny.cz

29.4.2015

# ROZPOČET

Stavba: ÚMOB Ostrava-Jih, rekonstrukce elektroinstalace budovy A

Objekt: VCP - elektrorozvody - osvětlení na chodbě 3. NP, osvětlení výtřin

Police	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Poznámka 1
	<b>Elektromontáže</b>								<b>20 360,00</b>	
	<b>Nové rozvody - osvětlení chodby osazené v SDK podhledech</b>								<b>6 260,00</b>	
	<b>ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL, PRÁCE</b>									
1	KU 68-1902 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	10,00	6,00	60,00	20,00	200,00	26,00	260,00	
2	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC	m	200,00	8,50	1 700,00	10,00	2 000,00	18,50	3 700,00	
3	CYKY 03x1,5 mm <sup>2</sup> , pevné	m	60,00	8,50	510,00	10,00	600,00	18,50	1 110,00	
4	ZEMNÍČÍ SVORKA	ks	50,00	16,00	800,00	30,00	1 500,00	46,00	2 300,00	
	<b>Osvětlení výtřin na chodbě - LED pásky</b>								<b>14 100,00</b>	
	<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>								<b>14 100,00</b>	
5	Demontaz stávajícího zařízení montáž LED pásků, včetně přesunu, dopravy - osvětlení výtřin	hod	32,00		0,00	200,00	6 400,00	200,00	6 400,00	
6	Materiál k osvětlení výtřin	kpl	1,00	7 700,00	7 700,00		0,00	7 700,00	7 700,00	



**ELEKTRO - VAJDIK** s.p.  
Montáže a opravy  
elektroinstalací

Nájemnická 35, 709 00 OSTRAVA-Mar. Hora  
tel./fax: 596 616 233, mobil: 602 707 740

*Handwritten signature*

Zhotovitel:  
 ELEKTRO - Vajdíků spol. s r.o.  
 Nájemnická 676/35  
 Ostrava - Mar. Hory

## Rekapitulace nákladů vícepráce

Akce: Rekonstrukce elektroinstalace ÚMOB - Jih

2. STAVEBNÍ VÝPOMOC - Vícepráce VP		Jedn	Počet jednotek	Cena za jednotku	Cena celkem
Zhotovení SDK podhledů a krycích konstrukcí 1.NP a schodiště					
Zhotovení instalační předstěny ( kufru ) 1,5 x 0,7 m š.0,16					
Zhotovení ostění s Al. roh š.0,16m					
Kancelář 3.NP					
SDK podhled zavěšený tvaru T s otvory pro svítidla (10,1x1,2m					
Svítidla interiérové MODUS SPQ 226AI					
Podlahářské práce, oprava koberců a lina v 2.NP					
Výměna vadného traťu pro WC ve 3NP					
Zajištění prací ve výtahové šachtě ve spolupráci s firmou CONE výtahy					
SKU 2x3A Výstupní modul NO 2x3A (pro realizaci je nutné tyto moduly doplnit do rozvaděče v 1.PP)					
Náklady na akci celkem bez DPH					55 139,00



ELEKTRO - VAJDIK spol. s r.o.  
 Montáže a opravy  
 elektroinstalací

Nájemnická 35, 709 00 Ostrava - Mar. Hory  
 tel./fax: 596 616 233, mobil: 602 707 740  
 IČ: 2682227, DIČ: CZ2682227

5



**CELKOVÁ REKAPITULACE VÍCE a MĚNĚ PRACÍ a DODÁVEK - SLABOPROUD**

známých k 17.4.2015

Kód	Popis	Množ.	Cena/jedn.	Celkem	
EPK	Elektrická rozvodná signalizace na požární trase Dodávka (D) Montáž (M)	1	1 607,- - 675,- = 932,-	1 607,-	1
VZ	Vyvolávací zařízení Dodávka (D) Montáž (M)	1	8 218,- 7 008,- 1 210,-	8 218,-	2
EZS	Elektrická zabezpečovací signalizace Dodávka (D) Montáž (M)	1	9 572,- 3 822,- 5 750,-	9 572,-	3
STA	TV rozvod 3.NP Dodávka (D) Montáž (M)	1	12 919,- 7 597,- 5 322,-	12 919,-	4
KT	Kabelové trasy slaboproudých rozvodů Dodávka (D) Montáž (M)	1	3 883,- 867,- 3 016,-	3 883,-	5
DPH	DPH 21% DPH 15%	21% z 15% z	32 785,- 0	6 885,- 0,-	
CELKEM bez DPH			32 785,00 Kč		
CELKEM včetně DPH			39 670,00 Kč		

19.4.2015



ELEKTRO - VAJDIK spol. s r.o.

Montáže a opravy  
elektroinstalací ②Nájemnická 35, 709 00 OSTRAVA-Mar. Hory  
tel./fax: 596 616 233, mobi: 602 707 740

Vajdik